证券代码: 002260 证券名称: 德奥通航 公告编号: 2017-052

德奥通用航空股份有限公司 关于董事长变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整、没 有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2017年6月16日, 公司董事会收到董事长朱家钢先生提交的书面请辞报告, 因 个人原因,朱家钢先生请辞所担任的公司董事长,辞任后仍担任公司董事、战略 委员会、审计委员会及薪酬与考核委员会委员和全资子公司伊立浦国际投资控股 有限公司执行董事和总经理等职务,继续主导通航产业攻坚任务,搞好产品研发、 技术队伍培养建设和产业基地建设工作。

朱家钢先生在任职期间恪尽职守,勤勉尽责,忠实诚信地履行了所担任的工 作职责和义务,公司董事会对朱家钢先生近三年担任董事长期间为公司发展战略 规划部署实施、通用航空业务的总体布局及运营等方面做出的贡献表示感谢,并 希望其继续帮助公司取得更好的业绩,实现公司价值和价值创造能力的提升。

公司独立董事对朱家钢先生的辞职进行了核查,认为朱家钢先生辞职原因与 实际情况相符,并认为朱家钢先生辞职不会影响公司的正常经营运作。

经公司第四届董事会第十八次会议审议通过,选举董事王鑫文先生担任公司 董事长职务, 任期与第四届董事会一致。

在此,公司董事会再次对朱家钢先生在担任董事长期间对公司发展所做出的 贡献表示衷心感谢!

特此公告

德奥通用航空股份有限公司董事会 二〇一七年六月十八日



附: 王鑫文先生简历

王鑫文先生:中国国籍,1975年生,无永久境外居留权,1996年至2002年就读于东北财经大学,获得企业管理硕士学位。先后供职于中汽南方集团任投资经理、World Peace Group 任南中国国际项目主管、GFORT资产管理公司任项目总监、哈萨克斯坦阿耶茨克冶金综合体股份有限公司董事,公司第三届董事会董事,2016年2月当选为公司第四届董事会董事,现任公司董事、副总经理。王鑫文先生未直接或间接持有本公司股票,与其他持有公司百分之五以上股份的股东之间无任何关联关系,与公司其他董事、监事及高级管理人员也无任何关联关系。亦未受过中国证监会及其他有关部门的处罚,最近三年未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评。